

Resultado por Fornecedor



PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Pregão Nº 00132/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
22	<u>Espunja floral</u>	Unidade	1770	R\$ 2,5900	R\$ 1,4400	R\$ 2.548,8000
Marca: Bettanin						
Fabricante: Bettanin						
Modelo / Versão: Espunja						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Espunja banho (higiene pessoal); matéria prima: espuma; formato: retangular; dimensoes (c x l): 115 x 77 mm; espessura: 23 mm; cor: amarelo; unidade de fornecimento: unidade						
Total do Fornecedor:						R\$ 2.548,8000

14.934.850/0001-71 - BLESS INDUSTRIA BRASILEIRA DE COSMETICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Xampu</u>	Unidade	1060	R\$ 12,5000	R\$ 7,4900	R\$ 7.939,4000
Marca: PROPRIA						
Fabricante: PROPRIA						
Modelo / Versão: FRASCO 300 ML						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Shampoo cabelo (higiene pessoal); categoria: unisex; fragrância: neutro; tipo cabelo: cabelo normal; legislacao: em acordo com legislacao atual vigente; composicao principal: vitamina b5; unidade de fornecimento: frasco 300 ml validade de 36 meses da data de fabricação						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.939,4000

18.549.387/0001-03 - SML - SISTEMAS MULTI LIMPEZA INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>Sabonete líquido</u>	Bombona 5,00 L	418	R\$ 26,2500	R\$ 16,9000	R\$ 7.064,2000
Marca: Maxx						
Fabricante: Maxx Química						
Modelo / Versão: Bombona com 5 litros						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido; aplicacao: para lavagem das maos; fragrancia: erva-doce; acondicionamento: bombona 5 l; rotulagem: rotulo contendo identificacao, composicao, procedência, número de lote, data de fabricacao, validade, unidade de fornecimento: unidade						
Total do Fornecedor:						R\$ 7.064,2000

19.321.144/0001-78 - ESTACAO COMERCIO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4	<u>Condicionador cabelos</u>	Embalagem 350,00 ML	1060	R\$ 14,1100	R\$ 10,5200	R\$ 11.151,2000
Marca: Darling						
Fabricante: Darling						
Modelo / Versão: 1060.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Condicionador cabelo (higiene pessoal); tipo cabelo: normais (todo tipo de cabelo); composicao: vitamina b5; tampa: flip top; embalagem: acondicionado em material que garanta a integridade do produto; rotulagem: devera conter identificação do material, dados fabricante/importador, condições de armazenamento e demais instruções; legislação: em acordo com legislação atual vigente; características adicionais: contendo 300 ml; unidade de fornecimento: unidade.						
7	<u>Condicionador cabelos</u>	Embalagem 350,00 ML	3030	R\$ 12,9400	R\$ 8,0000	R\$ 24.240,0000
Marca: Seda						
Fabricante: Seda						
Modelo / Versão: 3030.0000						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme de pentear cabelo; tipo: sem enxáge; indicação: adulto; aplicação: cabelos ondulados ou cacheados; embalagem: conter dados de identificação do produto: marca do fabricante, prazo de validade; unidade de fornecimento: embalagem 300 ml.						
Total do Fornecedor:						R\$ 35.391,2000

24.011.497/0001-01 - BRASIL NORTE COMERCIO DE MATERIAIS EM GERAL E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>Alicate de manicure</u>	Unidade	760	R\$ 7,5300	R\$ 5,5000	R\$ 4.180,0000
Marca: mundial						
Fabricante: mundial						

Modelo / Versão: unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cortador de unha: com altura: 2cm; largura: 5cm; profundidade: 18,50cm; peso:45g.

26 <u>Escova unha</u>	Unidade	1160	R\$ 0,6800	R\$ 0,4000	R\$ 464,0000
-----------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: 2 Go Nutrition**Fabricante:** 2 Go Nutrition**Modelo / Versão:** unidade**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Lixa de unha comum; possui um de seus lados a lixa mais grossa e no outro a mais fina que serve para polir e dar o acabamento nas unhas

30 <u>Fralda descartável</u>	Unidade	722	R\$ 14,4300	R\$ 14,4300	R\$ 10.418,4600
------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: biofral**Fabricante:** biofral**Modelo / Versão:** pacote**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Fralda descartável adulto tamanho G, noturna para uso geriátrico, pós operatório e incontinência, elástico suave nas pernas, fitas adesivas nas laterais, cobertura suave absorvente. Composição: polpa de celulose, polímero super absorvente (gel) papel absorvente, filme de polietileno, não tecido de polipropileno fios de elástico, fitas adesivas e adesivos termoplástico. Embalada contendo externamente dados de identificação, procedência, data de fabricação, validade, número do lote. Pacote com 08 unidades**Total do Fornecedor: R\$ 15.062,4600****40.437.772/0001-00 - MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Absorvente higiênico</u>	Embalagem 8,00 UN	2787	R\$ 4,1500	R\$ 2,1400	R\$ 5.964,1800

Marca: SYM**Fabricante:** SYM**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Absorvente íntimo feminino; com abas, fluxo: normal; cobertura: suave; formato anatômico; com canais laterais; circuito completo antivazamento; tripla proteção; com gel; composição: fibra de celulose, polipropileno, polímero super absorvente, filme de polietileno, adesivos termoplásticos e papel siliconado; sem fibras de algodão; componentes atóxicos; não propensos a causar irritação em contato com a pele; testado dermatologicamente. Embalagem com número do lote, data de fabricação e validade mínima de 24 meses ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, se for o caso. Pacote com 8 unidades.

2	<u>Absorvente higiênico</u>	Embalagem 8,00 UN	2497	R\$ 6,2600	R\$ 2,9500	R\$ 7.366,1500
---	-----------------------------	-------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: SYM**Fabricante:** SYM**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Absorvente higiênico aderente; para uso noturno; com abas; cobertura suave; na embalagem deverá constar dados de identificação; procedência contendo nº do lote ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, se for o caso; unidade de fornecimento. Pacote com 08 unidades.

3	<u>Condicionador cabelos</u>	Embalagem 30,00 ML	2400	R\$ 1,0600	R\$ 0,9500	R\$ 2.280,0000
---	------------------------------	--------------------	------	------------	------------	----------------

Marca: HARUS**Fabricante:** HARUS**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Condicionador cabelo (higiene pessoal); tipo cabelo: normais (todo tipo de cabelo); composição: vitamina b5; tampa: flip top; embalagem: acondicionado em material que garanta a integridade do produto; rotulagem: devera conter identificação do material, dados fabricante/importador, condições de armazenamento e demais instruções; legislação: em acordo com legislação atual vigente; características adicionais: contendo 30 ml; unidade de fornecimento: unidade.

6	<u>Xampu</u>	Unidade	2400	R\$ 1,0600	R\$ 0,9500	R\$ 2.280,0000
---	--------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: HARUS**Fabricante:** HARUS**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Shampoo cabelo (higiene pessoal); categoria: unissex; fragrância: neutro; tipo cabelo: cabelo normal; legislação: em acordo com legislação atual vigente; composição principal: vitamina b5; unidade de fornecimento: frasco 30 ml

8	<u>Pente de cabelo</u>	Unidade	2370	R\$ 5,3800	R\$ 0,9000	R\$ 2.133,0000
---	------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BONNI**Fabricante:** BONNI**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pente cabelo; material: plástico; cor: Preto; tipo dentes: largo; dimensoes (c x l) 20,0 x 4,5 cm; unidade de fornecimento: unidade

9	<u>Pente de cabelo</u>	Unidade	1770	R\$ 1,8600	R\$ 1,8500	R\$ 3.274,5000
---	------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: BONNI**Fabricante:** BONNI**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pente cabelo; material: plastico; cor: preto; tipo dentes: fino; dimensoes (c x l): 96 x 50 mm; unidade de fornecimento: unidade

10	<u>Sabonete</u>	Unidade	2500	R\$ 1,8100	R\$ 1,3500	R\$ 3.375,0000
----	-----------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MOTIVUS**Fabricante:** MOTIVUS**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabonete em barra de 90g, perfumado, com ação hidratante, alcalinidade livre (máxima de 0,06%), insolúvel em álcool no máximo em 6%, a base de sódio, dióxido de titânio, cloreto de sódio, glicerina, formaldeído e água em embalagem individual, informando o número de lote, data de fabricação e validade superior a 24 meses.

11	<u>Sabonete</u>	Unidade	6000	R\$ 0,7000	R\$ 0,6500	R\$ 3.900,0000
----	-----------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: HARUS**Fabricante:** HARUS**Modelo / Versão:** -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete em barra de 20g, perfumado, com ação hidratante, alcalinidade livre (máxima de 0,06‰), insolúvel em álcool no máximo em 6‰, a base de sódio, dióxido de titânio, cloreto de sódio, glicerina, formaldeído e água em embalagem individual, informando o número de lote, data de fabricação e validade superior a 24 meses.

17	<u>Escova dental</u>	Unidade	5450	R\$ 4,6100	R\$ 1,2500	R\$ 6.812,5000
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: CONDOR

Fabricante: CONDOR

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova dental adulto 4: compacta; cerdas: com corte reto e tufo coloridos; cabeça média número 35; com estojo transparente para acondicionar a escova.

18	<u>Papel higiênico</u>	Pacote 8,00 UN	5800	R\$ 13,2400	R\$ 9,9000	R\$ 57.420,0000
----	------------------------	----------------	------	-------------	------------	-----------------

Marca: PERSONAL

Fabricante: PERSONAL

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico; classe 1; material: fabricado com 100% fibras virgens de celulose; não reciclado; acabamento: gofrado e picotado; folha: dupla; cor: branca; fragrância: neutra; largura: 10 cm; comprimento do rolo: 30 m; norma: NBR 15464 e NBR 15134; unidade de fornecimento: pacote 8 unidades

19	<u>Toalha de papel</u>	Pacote 1250,00 FL	4463	R\$ 33,2400	R\$ 16,7000	R\$ 74.532,1000
----	------------------------	-------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: EXTRUSA PACK

Fabricante: EXTRUSA PACK

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel toalha, branco interfolhado com 02 (duas) dobras, gofrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, não reciclado; com alta absorção, hidrossolúvel, biodegradável, medida aproximadas de 22 x 20,5 cm. Unidade de fornecimento: pacote com 1.250 folhas

20	<u>Toalha De Papel</u>	Pacote 1200,00 FL	1487	R\$ 33,2400	R\$ 16,7000	R\$ 24.832,9000
----	------------------------	-------------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: EXTRUSA PACK

Fabricante: EXTRUSA PACK

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel toalha, branco interfolhado com 02 (duas) dobras, gofrado, folhas duplas, fabricado com 100% fibras virgens de celulose, não reciclado; com alta absorção, hidrossolúvel, biodegradável, medida aproximadas de 22 x 20,5 cm. Unidade de fornecimento: pacote com 1.250 folhas

21	<u>Desodorante</u>	Unidade	3200	R\$ 5,8400	R\$ 4,6500	R\$ 14.880,0000
----	--------------------	---------	------	------------	------------	-----------------

Marca: ABOVE

Fabricante: ABOVE

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorante; apresentação: roll-on; ação: antitranspirante; composição: perfumado, sem álcool; conteúdo: 50 ml; embalagem: plástica transparente; características adicionais: testado dermatologicamente; validade: mínima de 24 meses; rotulagem: contendo identificação, composição, número de lote, data de fabricação, validade, procedência ou ainda informação de isenção do registro no órgão de controle, se for o caso; unidade de fornecimento: unidade

Total do Fornecedor: R\$ 209.050,3300

41.813.885/0001-25 - RPC PRODUTOS E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
13	<u>Dentifício</u>	Unidade	1400	R\$ 6,0900	R\$ 2,3500	R\$ 3.290,0000

Marca: ALG DENTAL KIDS

Fabricante: ALGDENTAL

Modelo / Versão: INFANTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme dental infantil, com flúor ativo mais cálcio, com tripla proteção refrescante, sabor de menta, embalado em bisnaga plástica com 50 gramas. Com registro no ministério de saúde/ANVISA.

14	<u>Dentifício</u>	Unidade	1670	R\$ 3,9600	R\$ 1,5000	R\$ 2.505,0000
----	-------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: FREEDENT

Fabricante: RAYMOUNDS

Modelo / Versão: 90G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme dental; flúor: flúor 1450-1500 PPM; composição: abrasivos, água lauril sulfato de sódio, aroma sacarina sódica e outros; colorido; dados rotulagem: data fabricação, número lote, registro no ministério da saúde/ANVISA. Validade; validade: superior a 24 meses; unidade de fornecimento: bisnaga 90 g

15	<u>Dentifício</u>	Unidade	2400	R\$ 2,5400	R\$ 1,2500	R\$ 3.000,0000
----	-------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: FREEDENT

Fabricante: RAYMOUNDS

Modelo / Versão: 30G

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Creme dental; flúor: flúor 1450-1500 PPM; composição: abrasivos, água lauril sulfato de sódio, aroma sacarina sódica e outros; colorido; dados rotulagem: data fabricação, número lote, registro no ministério da saúde/ANVISA. Validade; validade: superior a 24 meses; unidade de fornecimento: bisnaga 30 g

16	<u>Escova dental</u>	Unidade	1550	R\$ 4,4900	R\$ 2,2500	R\$ 3.487,5000
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: ALG DENTAL

Fabricante: ALG

Modelo / Versão: INFANTIL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escova dental infantil; cerdas multiníveis e extra macias; cabeça compacta; com limpador de língua macio e cabo antiderrapante; com estojo transparente para acondicionar a escova.

Total do Fornecedor: R\$ 12.282,5000

43.254.574/0001-07 - ARMAZEM DA SAUDE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
24	<u>Haste flexível</u>	Caixa 75,00 UN	2010	R\$ 1,9900	R\$ 1,6300	R\$ 3.276,3000

Marca: POLAR FIX

Fabricante: POLAR FIX

Modelo / Versão: HASTES FLEXÍVEIS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: HASTES FLEXÍVEIS COM PONTA DE ALGODÃO (COTONETES), CAIXA DE ATÉ 75

UNIDADES. (EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP/MEI) -NOME COMERCIAL: HASTES FLEXÍVEIS - PROCEDÊNCIA: NACIONAL- REGISTRO: ISENTO

28	<u>Fralda descartável</u>	Unidade	722	R\$ 20,7900	R\$ 15,0000	R\$ 10.830,0000
----	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: NATHYFRAL

Fabricante: ERS INDÚSTRIA

Modelo / Versão: FRALDA DESCARTÁVEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO P, DIURNA PARA USO GERIÁTRICO, PÓS OPERATÓRIO E INCONTINÊNCIA, ELÁSTICO SUAVE NAS PERNAS, FITAS ADESIVAS NAS LATERAIS, COBERTURA SUAVE ABSORVENTE. COMPOSIÇÃO: POLPA DE CELULOSE, POLÍMERO SUPER ABSORVENTE (GEL) PAPEL ABSORVENTE, FILME DE POLIETILENO, NÃO TECIDO DE POLIPROPILENO FIOS DE ELÁSTICO, FITAS ADESIVAS E ADESIVO TERMOPLÁSTICO. EMBALADA CONTENDO EXTERNAMENTE DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. PACOTE COM 10 UNIDADES. (EXCLUSIVIDADE DE PARTICIPAÇÃO DE ME/EPP/MEI) -NOME COMERCIAL: FRALDA DESCARTÁVEL- PROCEDÊNCIA: NACIONAL- REGISTRO: ISENTO

Total do Fornecedor: R\$ 14.106,3000

Valor Global da Ata: R\$ 303.445,1900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar